Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЕНБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 июня 2016 г. N 1960-п

О внесении изменений в постановление

администрации города Оренбурга от 04.12.2009 N 912-п

В соответствии со статьями 16, 46, пунктом 1 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства
в Российской Федерации", статьями 8, 33, 35 Устава муниципального образования "город Оренбург", принятого решением Оренбургского городского Совета
от 28.04.2015 N 1015, пунктом 3.5 Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, утвержденного
постановлением Главы города Оренбурга от 14.08.2009 N 5917-п, постановлением администрации города Оренбурга от 24.02.2015 N 396-п "Об утверждении
порядков проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов города Оренбурга и экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов города Оренбурга":

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Оренбурга от 04.12.2009 N 912-п "Об утверждении Перечня
муниципального имущества, предназначенного для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства" (в редакции от 07.06.2010 N 3803-п, от
07.04.2011 N 2170-п, от 07.07.2011 N 4658-п, от 30.12.2011 N 7584-п, от 11.03.2012 N 416-п, от 18.02.2014 N 270-п, от 23.12.2014 N 3219-п, от 25.09.2015 N
2714-п, от 15.01.2016 N 31-п, от 11.02.2016 N 302-п, от 21.03.2016 N 706-п, от 26.04.2016 N 1142-п, от 03.06.2016 N 1661-п):

1) изложить 132 реестровый номер объекта в новой редакции:

132 г. Оренбург, ул.
Советская/Караван-
Сарайская, д. 84/13

Нежилое помещение N 1 общей
площадью 37,3 кв. м, расположенное в
подвале трехэтажного жилого дома
литер А

любая, не
запрещенная
действующим
законодательством

2) исключить 19, 97 реестровые номера объектов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете "Вечерний Оренбург" и подлежит размещению на

официальном сайте администрации города Оренбурга.

3. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной
регистр муниципальных нормативных правовых актов.

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=501065C2C44F4333C2A9CB1951D11362F9102B5BD7A4BB7828EEA44B2C1661865063A40E1AC1D2D701366B50C4C173B3BF19B6B65929D211Y2yFI
consultantplus://offline/ref=501065C2C44F4333C2A9CB1951D11362F9102B5BD7A4BB7828EEA44B2C1661865063A40E1AC1D6D602366B50C4C173B3BF19B6B65929D211Y2yFI
consultantplus://offline/ref=501065C2C44F4333C2A9CB1951D11362F9102B5BD7A4BB7828EEA44B2C1661865063A40E1AC1D5D206366B50C4C173B3BF19B6B65929D211Y2yFI
consultantplus://offline/ref=501065C2C44F4333C2A9CB1951D11362F9102A51D7A3BB7828EEA44B2C1661865063A40E1AC1D2D705366B50C4C173B3BF19B6B65929D211Y2yFI
consultantplus://offline/ref=501065C2C44F4333C2A9D51447BD4E66FB1B755ED3A8B02674B1FF167B1F6BD1172CFD4C5ECCD2D1073C3F038BC02FF6E30AB7B6592BDB0D2FF41EY9y0I
consultantplus://offline/ref=501065C2C44F4333C2A9D51447BD4E66FB1B755ED3A8B02674B1FF167B1F6BD1172CFD4C5ECCD2D1073B3F008BC02FF6E30AB7B6592BDB0D2FF41EY9y0I
consultantplus://offline/ref=501065C2C44F4333C2A9D51447BD4E66FB1B755ED3A8B02674B1FF167B1F6BD1172CFD4C5ECCD2D1073B39068BC02FF6E30AB7B6592BDB0D2FF41EY9y0I
consultantplus://offline/ref=501065C2C44F4333C2A9D51447BD4E66FB1B755ED3A5B02A72B1FF167B1F6BD1172CFD4C5ECCD2D1073D3B018BC02FF6E30AB7B6592BDB0D2FF41EY9y0I
consultantplus://offline/ref=501065C2C44F4333C2A9D51447BD4E66FB1B755ED3A9B02A71B1FF167B1F6BD1172CFD5E5E94DED00E233F089E967EB0YBy4I
consultantplus://offline/ref=501065C2C44F4333C2A9D51447BD4E66FB1B755ED0A4B8267DB1FF167B1F6BD1172CFD4C5ECCD2D1073E3A018BC02FF6E30AB7B6592BDB0D2FF41EY9y0I
consultantplus://offline/ref=501065C2C44F4333C2A9D51447BD4E66FB1B755ED7A9B82976B1FF167B1F6BD1172CFD5E5E94DED00E233F089E967EB0YBy4I
consultantplus://offline/ref=501065C2C44F4333C2A9D51447BD4E66FB1B755ED0A9B62976B1FF167B1F6BD1172CFD5E5E94DED00E233F089E967EB0YBy4I
consultantplus://offline/ref=501065C2C44F4333C2A9D51447BD4E66FB1B755ED6A5B52B74B1FF167B1F6BD1172CFD5E5E94DED00E233F089E967EB0YBy4I
consultantplus://offline/ref=501065C2C44F4333C2A9D51447BD4E66FB1B755ED6A8B92875B1FF167B1F6BD1172CFD5E5E94DED00E233F089E967EB0YBy4I
consultantplus://offline/ref=501065C2C44F4333C2A9D51447BD4E66FB1B755ED1A0B02B71B1FF167B1F6BD1172CFD5E5E94DED00E233F089E967EB0YBy4I
consultantplus://offline/ref=501065C2C44F4333C2A9D51447BD4E66FB1B755ED0A3B22772B1FF167B1F6BD1172CFD5E5E94DED00E233F089E967EB0YBy4I
consultantplus://offline/ref=501065C2C44F4333C2A9D51447BD4E66FB1B755ED0A9B02B77B1FF167B1F6BD1172CFD5E5E94DED00E233F089E967EB0YBy4I
consultantplus://offline/ref=501065C2C44F4333C2A9D51447BD4E66FB1B755ED3A4B32674B1FF167B1F6BD1172CFD5E5E94DED00E233F089E967EB0YBy4I
consultantplus://offline/ref=501065C2C44F4333C2A9D51447BD4E66FB1B755ED3A4B32674B1FF167B1F6BD1172CFD5E5E94DED00E233F089E967EB0YBy4I
consultantplus://offline/ref=501065C2C44F4333C2A9D51447BD4E66FB1B755ED3A6B62971B1FF167B1F6BD1172CFD5E5E94DED00E233F089E967EB0YBy4I
consultantplus://offline/ref=501065C2C44F4333C2A9D51447BD4E66FB1B755ED3A7B42A71B1FF167B1F6BD1172CFD5E5E94DED00E233F089E967EB0YBy4I
consultantplus://offline/ref=501065C2C44F4333C2A9D51447BD4E66FB1B755ED3A8B1297CB1FF167B1F6BD1172CFD5E5E94DED00E233F089E967EB0YBy4I
consultantplus://offline/ref=501065C2C44F4333C2A9D51447BD4E66FB1B755ED3A8B82875B1FF167B1F6BD1172CFD5E5E94DED00E233F089E967EB0YBy4I
consultantplus://offline/ref=501065C2C44F4333C2A9D51447BD4E66FB1B755ED2A0B52675B1FF167B1F6BD1172CFD5E5E94DED00E233F089E967EB0YBy4I
consultantplus://offline/ref=501065C2C44F4333C2A9D51447BD4E66FB1B755ED0A4B8267DB1FF167B1F6BD1172CFD4C5ECCD2D1073538088BC02FF6E30AB7B6592BDB0D2FF41EY9y0I
consultantplus://offline/ref=501065C2C44F4333C2A9D51447BD4E66FB1B755ED0A4B8267DB1FF167B1F6BD1172CFD4C5ECCD2D107393D068BC02FF6E30AB7B6592BDB0D2FF41EY9y0I
consultantplus://offline/ref=501065C2C44F4333C2A9D51447BD4E66FB1B755ED0A4B8267DB1FF167B1F6BD1172CFD4C5ECCD2D1073A3C088BC02FF6E30AB7B6592BDB0D2FF41EY9y0I

4. Поручить организацию исполнения настоящего постановления председателю Комитета по управлению имуществом города Оренбурга Цветкову
Д.А.

Первый заместитель
Главы города Оренбурга

С.А.НИКОЛАЕВ